ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 77/5

от 26.12.2006
Присутствовали:

Председатель комиссии

Лузина М.П. – Зам.Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – зав. ОКС  администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.–  начальник Управления здравоохранения  администрации Можайского муниципального района
Бушмакина Л.Ф.  – вед.специалист администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:
Согласование оплаты за проведение текущего ремонта систем теплоснабжения, водопровода, канализации в Порецкой средней общеобразовательной школе.
           Управление образования администрации Можайского муниципального района просит согласовать оплату  за проведение текущего ремонта систем теплоснабжения, водопровода, канализации в Порецкой средней общеобразовательной школе  с МУП «ЖКХ Можайского района» как единственному источнику.  В Порецкой средней школе в ночь 02 марта 2006г. сложилась аварийная ситуация. В подвале школы из-за износа прорвало канализационные трубы, и фекальные воду затопили подвал. В связи с тем, что затопило помещение электрощитовой, необходимо было принять экстренные меры. ООО «Можайская строительная компания» с которой был заключен договор, выполнять работы отказалась, в связи с отсутствием необходимой техники. Управление образования  было вынуждено обратиться в МУП «ЖКХ Можайского района». Данная работа была выполнена в полном объеме и в сроки, предусмотренные Договором. Сумма договора составила:  568.410 руб. 61 коп.
Единая комиссия решила:
- согласовать оплату  МУП «ЖКХ Можайского района» за выполнение работ в Порецкой средней  общеобразовательной школе., в сумме 568.410 руб.61 коп.
Председатель комиссии: _________________________М.П.Лузина
Члены комиссии                    ______________________Т.А.Космачева

   _______________________С.М.Паничкина
  ________________________В.И.Гардер
                                 _______________________Л.Ф. Бушмакина
Секретарь комиссии:         _______________________Ю.В.Наумова